Fluidcontrol
液位和温度开关
Nivotemp NT 64, NT 64D
DC100209
12/2019
页 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

9144 05 0046 连接管线M12x1, 4针, 3.0 m, 角连接器和直式连接器
9144 05 0047 连接管线M12x1, 4针, 5.0 m, 角连接器和钢绞线
订货示例
您需要： 液位开关带法兰, 黄铜,插座连接S6, 长度L =500 mm, 2个液位触点和温度触点TK 80 °C作为常开触点,
第1个触点100 mm NC,第2个触点420 mm NO
您订购： NT 64-MS-S6-500-2K-TK80NC, L1=100 NC, L2=420 NO
NT 64标准引脚分配
插座连接
M3 S6 M12 (底座) 2M12 (底座)
尺寸
针数 3针 + PE 6针 + PE 4针 4针 / 4针
DIN EN 175301-803 175201-804 61076-2-101 61076-2-101
最大电压 30 V AC / V DC 30 V AC / V DC 30 V DC 30 V DC
最大触点负载 每个输出0.5 A 每个输出0.5 A 每个输出0.5 A 每个输出0.5 A
防护等级 IP65 IP65 IP67* IP67*
电缆接头 PG11 M20x1.5
最大值触点数量
液位/温度触点
1 x K101 / 1 x TK
- / -
3 x K101-104 / 1 x TK
1 x W101/102 / 1 x TK
1 x K101 / 1 x TK
- / -
3 x K101-104 / 1 x TK
1 x W101/102 / 1 x TK
仅液位触点 2 x K101-102
1 x W101
4 x K101-104
2 x W101/102
4 x K101-102
2 x W101
4 x K101-104
1 x W101/102
* 带模制电缆盒应要求提供的其他的插座连接。
3Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC100209 ◦ 12/2019
Nivotemp NT 64, NT 64D
M3 S6 M12 (底座) 2 x M12 (底座)
接线图
3
12
PE
1
PE
2
3
45
6
插头A 插头B
K101-104
液位触点
W101/102
液位触点
K101-104
液位触点和Pt100
W101/102
液位和温度触点
在此列出的标准分配是指可能的最大触点数量和接触功能NO。
4 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC100209 ◦ 12/2019
Nivotemp NT 64, NT 64D
NT 64D技术规格
基座单元
式样 MS VA 基本型号

9144 05 0046 9144 05 0049 连接线M12 x 1, 3.0 m, 角连接器和直式连接器
9144 05 0047 9144 05 0033 连接线M12x1, 5.0 m, 角连接器和钢绞线
订货示例
您需要： 液位开关带法兰, 黄铜,插座连接S6, 长度L =500 mm, 2个液位触点和温度触点TK 80 °C作为常开触点,第1个
触点100 mm NC,第2个触点420 mm NO,带温度显示和2 x可编程的开关量输出
您订购： NT 64D-MS-2M12/500-2K-100NC-420NO-2T
6 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC100209 ◦ 12/2019
Nivotemp NT 64, NT 64D
NT64D标准引脚分配
插座连接
2 x M12 (底座)
内装插头
接线图 插头A
(液位)
插头B
(温度)
2T 针
2 x 温度输出 1
2
3
4
+24V DC
S2 (PNP)
GND
S1 (PNP)
1T-KT 针
1 x 温度输出,
1 x 模拟输出
1
2
3
4
+24 V DC
Analog (out)
GND
T1 (PNP)
接线图
4T 针
4 x 温度输出
1
2
3
4
5
6
+24 V DC
S2 (PNP)
GND
S1 (PNP)
S3 (PNP)
S4 (PNP)
easyjust套装
Pt100 通过转动触点180 °切换接触功能
NC/NO
无线（双稳态）液位触点
功能：递减常闭（NC）或递减常开（NO）
10 (可调性)
接触条带
厘米刻度
使用可调的液位触点允许在不同尺寸和几何形状的储油容器中使用标准浸入管。
可以随时根据个别系统的需要设置开关点，无需事先购置特殊的液位开关。
这使OEM和运营商更容易进行项目规划和物流运输。
由于液位触点是电气部件，因此它们需要连接到各个电路。通常，为此使用电缆，然而，特别是在多触点的情况下，这样更难调
节。
Easyjust系统基于无线排列触点。
它们被置于密封的且颜色不同的外壳中，并位于带镀金接触点的载板上。
不同的颜色用于对各个接触点进行编码，并确保与连接器的端子分配一致。
触点的切换功能（NO或NC）由载板上的接触套的180°旋转决定。
根据所选择的选件，在板的下端可选地连接了一不可调的温度开关（双金属，NO或NC），一Pt 100或一4-20 mA变送器进行温度监
控。
7Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC100209 ◦ 12/2019